

ORAGON GAYRİMENKUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
BİRİNCİ GAYRİMENKUL YATIRIM FONU
İÇTÜZÜK TADİL METNİ

Oragon Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu içtüzüğünün 1.2. nolu maddesinin (c) bendi ile 2.1., 2.2., 2.3. ve 2.4. nolu maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 09 / 02 / 2021 tarih ve E-12233903-315.04-1515 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ METİN	YENİ METİN
1.2 c) Portföy Saklayıcısı: QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'yi,	1.2 c) Portföy Saklayıcısı: İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.'yi,
2.1. Fon'un adı; Oragon Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu'dur. Fon'un yönetim adresi; Gürsel Mahallesi, İmrahor Caddesi, No:29/A Kat:5 No:188, 34400 Kağıthane İstanbul	2.1. Fon'un adı; Oragon Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu'dur. Fon'un yönetim adresi; Gürsel Mahallesi, İmrahor Caddesi, No:29/A Kat:5 No:202, 34400 Kağıthane İstanbul
2.2. Kurucu'nun unvanı; Oragon Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi: Gürsel Mahallesi, İmrahor Caddesi, No:29/A Kat:5 No:188, 34400 Kağıthane İstanbul	2.2. Kurucu'nun unvanı; Oragon Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi: Gürsel Mahallesi, İmrahor Caddesi, No:29/A Kat:5 No:202, 34400 Kağıthane İstanbul
2.3. Yönetici'nin Unvanı; Oragon Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Gürsel Mahallesi, İmrahor Caddesi, No:29/A Kat:5 No:188, 34400 Kağıthane İstanbul	2.3. Yönetici'nin Unvanı; Oragon Gayrimenkul Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Gürsel Mahallesi, İmrahor Caddesi, No:29/A Kat:5 No:202, 34400 Kağıthane İstanbul
2.4. Portföy Saklayıcı'sının Unvanı; QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Merkez Adresi; Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Kristal Kule Binası No:215 Kat 6/7 34394 Şişli/İstanbul	2.4. Portföy Saklayıcı'sının Unvanı; İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. Merkez Adresi; Reşitpaşa Mh. Borsa İstanbul Cd. No:4 Sarıyer 34467 İstanbul

ORAGON GAYRİMENKUL
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

Gürsel Mah. İmrahor Cd. Premier Kampüs
Ofis A Blok No:29/A/202 34400 Kağıthane
İstanbul Tic. Sicil No: 114612-5
Şişli V.D. : 644 05 96 951

